

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10606/2013/OIMH

uzavřená dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Jarmilou Špatnou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství - odborným dohledem objednatele

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a

ŠÍP STAVING s.r.o.

ul. Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Šípem, jednatelem

ve věcech technických: Mgr. Radanem Šípem

IČ: 25385755
DIČ: CZ25385755
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu: 19-9905640257/0100
Zapsán: OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 16477

dále jen zhotovitel

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 25. 6. 2013 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10606/2013/OIMH na realizaci zakázky „**Rekonstrukce chodníků Cheičického**“.
(dále jen „smlouva o dílo“).

Článek III

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10606/2013/OIMH je změna předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací a méněprací vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 870 000,00 Kč bez DPH navyšuje o částku 11 642,00 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	870 000,00 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH	22 805,00 Kč
<u>Cena méněprací bez DPH</u>	<u>- 11 163,00 Kč</u>
Celková nová cena díla po navýšení bez DPH	881 642,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>185 144,82 Kč</u>
Celková nová cena díla po navýšení vč. DPH	1 066 786,82 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10606/2013/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10606/2013/OIMH.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu odpovědnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10606/2013/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2013 – 01 schválené usnesením č. 2856/RMOB1014/47/13 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 31. 1. 2013 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a méněprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 1. 08. 2013

Místo: V Ostravě

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52



Dalibor Mouka
místostarosta

Za ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 19. 8. 2013

Místo: V Ostravě

ŠÍP STAVING s.r.o.
Kpt. Vajdy 3047/20
700 30 Ostrava - Zábřeh
tel./fax 596746800, DIČ: CZ25385755



Ing. Jiří Šíp
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **VPC - chodník Chelčického-obrubý,shoz**
 Název objektu:

JKSO:
 EČO:
 Místo: **Ostrava, ul. Chelčického**

Objednatel: **SMO Moravská Ostrava a Přívoz**
 Projektant:
 Zhotovitel: **ŠÍP STAVING s.r.o.**

IČO: **25385755** DIČ: **CZ25385755**

Rozpočet číslo: **213077** Zpracoval: **ŠÍP STAVING s.r.o.**

Dne: **19.08.2013**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	7 175,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,50%	547,00
2		Montáž	10 280,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	1 971,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 437,78	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Provoz investora	1,80%	394,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 863,78	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		941,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant			JACKO, projekty & vozovky s.r.o.			D Celkové náklady				
Datum a podpis			Ženíškova 2313/1, PSČ 702 00			23			Součet 7, 12, 19-22	
Objednatel			Ostrava - Moravská Ostrava			24			DPH 15,00 % z 0,00	
			IČ: 278 00 440			25			DPH 21,00 % z 22 805,00	
			Razítko			26			Cena s DPH (ř. 23-25)	
						E Přípočty a odpočty				
			ŠÍP STAVING s.r.o.			27			Dodávky objednatele	
			Kpt. Vajdy 3047/20			28			Klouzavá doložka	
			700 30 Ostrava - Zábřeh			29			Zvýhodnění +-	
			IČ: 25385755, DIČ: CZ25385755							

ROZPOČET

Stavba: VPC - chodník Chelčického-obruby,shoz

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: SMO Moravská Ostrava a Přívoz

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 19.8.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				17 455,00	1,273
1		Zemní práce				99,06	0,000
1	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	1,950	50,80	99,06	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				642,80	0,360
2	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tl. C 12/15	m3	0,156	2 900,00	452,40	0,352
3	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	23 800,00	190,40	0,008
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 713,14	0,912
4	914511112	Montáž sloupku dopravních značek do hliníkové patky-nová patka	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	0,225
5	966006132	Odstranění značek dopravních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	200,00	400,00	0,000
6	997221551	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,525	30,00	15,75	0,000
7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	5,054	3,00	15,16	0,000
8	997221855	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,525	180,00	94,50	0,000
9	999R1	Oprava obrub dl. 285 m hmotou EMACO	HZS	22,000	300,00	6 600,00	0,000
10	999spec1	hmota EMACO S 88C	kg	225,000	27,00	6 075,00	0,000
11	583803330	obrubník přímý L2 u Slunečnice	m	5,500	200,00	1 100,00	0,688
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,273	10,00	12,73	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 408,78	0,094
767		Konstrukce zámečnické				4 408,78	0,094
13	767510111	Montáž osazení krycího plechu	kg	85,848	27,40	2 352,24	0,004
14	136407250	plech listkový 6 mm	t	0,090	21 900,00	1 971,00	0,090
15	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,094	910,00	85,54	0,000
Celkem						21 863,78	1,367

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: MPC - chodník Chelčického-dodávka obrub OP3
 Název objektu:

JKSO
 EČO
 Místo: Ostrava, ul. Chelčického

Objednatel: SMO Moravská Ostrava a Přívoz
 Projektant:
 Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

IČO: 25385755
 DIČ: CZ25385755

Rozpočet číslo: 213077-1
 Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Dne: 19.08.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-10 118,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,50%	-268,00
2		Montáž	-584,30	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Provoz investora	1,80%	-193,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (f.		-10 702,30	12	DN (f. 8-11)		19	NUS (f. 13-18)		-461,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant Souhlasím s rozsahem <i>[Podpis]</i> Datum a podpis Objednatel <i>[Podpis]</i> Datum a podpis Zhotovitel <i>[Podpis]</i>			JACKO, projekty & vozovky s.r.o. Ženíšková 2313/1, PSČ 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava Razítko IČ: 278 00 440			D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 -11 163,00 24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00 25 DPH 21,00 % z -11 163,00 -2 344,00 26 Cena s DPH (f. 23-25) -13 507,00				
Datum a podpis Zhotovitel <i>[Podpis]</i>			Razítko ŠÍP STAVING s.r.o. Kpt. Vajdy 3047/20 700 30 Ostrava - Zábřeh tel./fax 596746600, DIČ: CZ25385755			E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatel 0,00 28 uzavřené doložka 0,00 29 Zvýhodnění + 0,00				

ROZPOČET

Stavba: MPC - chodník Chelčického-dodávka obrub OP3

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: SMO Moravská Ostrava a Přívoz

Zpracoval: ŠÍP STAVING s.r.o.

Zhotovitel: ŠÍP STAVING s.r.o.

Datum: 19.8.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				-10 702,30	-0,820
1		Zemní práce				0,00	0,000
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-10,000	0,00	0,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-10 702,30	-0,820
2	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	10,000	23,70	237,00	0,000
3	997221571	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-1,450	300,00	-435,00	0,000
4	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	-20,300	4,34	-88,10	0,000
5	997221855	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,450	200,00	-290,00	0,000
6	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,820	10,00	-8,20	0,000
7	SPC	obruba kamenná OP3	m	-10,000	1 011,80	-10 118,00	-0,820
		Celkem				-10 702,30	-0,820

